
Informacija	gauta:	2024-04-29	01:42

Termostatinė	dušo	sistema	Euphoria	SmartControl	260	Mono,	chromas

Prekės	kodas:	U4GRO-26509000	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Maišytuvai	>	Dušo	sistemos

KAINA	:	955,52	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	42	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	145	
Plotis,	mm:	370	
Gylis,	mm:	1145	
Spalva:	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
GROHE	SmartControl	-	intuityvus	valdymas	paprastu	mygtuko	paspaudimu.	Paspauskite	mygtuką,	kad
aktyvuotumėte	norimą	dušo	srovę,	pasukite	ir	reguliuosite	srovės	stiprumą,	o	dar	kartą	paspaudus	vandens	tėkmė
bus	sustabdyta.	Be	to,	vienu	metu	galite	aktyvuoti	lietaus	galvą	ir	rankinį	dušelį.	Dar	geriau,	visi	nustatymai	bus
išsaugoti	kitam	maudymuisi!
Termostatinė	dušo	sistema,	kurios	komplektą	sudaro:
Dušo	stovas	su	450	mm	horizontalia	alkūne;
termostatinis	maišytuvas	SmartControl;
dušo	galva	Euphoria	260	su	trimis	galimomis	srovėmis;
rankinė	dušo	galva	Euphoria	110	Massage	su	trimis	galimomis	srovėmis:	lietaus	("Rain"),	"išmaniojo"	lietaus
("Smart	Rain")	ir	masažo	("Massage");
Nesusisukanti	Silverflex	1,75	m	ilgio	dušo	žarna.
Ypatumai:
•	GROHE	DreamSpray®	technologija	susideda	iš	daugelio	smulkių	detalių,	kurios	vandenį	tolygiai	ir	efektyviai
paskirsto	tarp	visų	purkštukų.	Toks	kokybės	ir	naujovių	derinys	užtikrina	geriausią	vandens	pasiskirstymą	ir	teikia
nepakartojamą	dušo	malonumą.	Be	to,	dušai	su	GROHE	DreamSpray®	technologija	sunaudoja	iki	30%	mažiau
vandens	nei	kiti	dušai;
•	su	GROHE	StarLight®	chromuota	danga,	kuria	padengti	paviršiai	atsparūs	nešvarumams,	braižymui	ir	nepraranda
blizgesio	-	net	ir	naudojant	daugelį	metų	jie	atrodo	kaip	nauji;
•	Termostatai,	su	GROHE	CoolTouch®	technologija	užtikrina,	kad	paviršius	niekuomet	neįkais	daugiau	kaip	1	°C,	nei
nustatyta	vandens	temperatūra,	todėl	nėra	pavojaus,	kad	Jūs	ar	Jūsų	vaikas	nusideginsite	prisilietę	prie	karšto
chromuoto	paviršiaus.	Termostatai,	kuriuose	GROHE	CoolTouch®	technologija	nenaudojama,	gali	įkaisti	iki	karšto
vandens	temperatūros,	kuri	gali	būti	net	aukštesnė	nei	70	°C!	Ši	technologija	yra	taikoma	ir	GROHE	dušuose	-	juose
įmontuotas	papildomas	vamzdis	su	oro	tarpu,	saugantis	nuo	perkaitimo;
•	TurboStat	technologija	visuomet	palaiko	tinkamą	temperatūrą,	per	akimirksnį	reaguoja	į	vandens	slėgio	pokyčius;
•	su	GROHE	EcoJoy	technologija,	kuri	efektyviai	prisideda	prie	vandens	taupymo	tuo	pačiu	tausodama	aplinką.	Su
GROHE	EcoJoy®	produktais	galima	sutaupyti	iki	50%	vandens;
•	aukščiausia	nustatoma	ištekančio	vandens	temperatūra	gali	būti	38°C	arba	43°C,	todėl	išvengsite	apsiplikymo
karštu	vandeniu.
•	intuityviu	GROHE	SmartControl	valdymu	lengvai	perjungsite	srovę	iš	rankinio	dušo	į	viršutinė	dušo	galvą.
•	specialūs	dušo	galvų	purkštukai	yra	apsaugoti	nuo	kalkių	susidarymo.
•	dušo	galvos	yra	su	izoliacija,	kuri	neleidžia	šilumai	iš	vandens	įkaitinti	jų	paviršiaus.


